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Kære Jakob Næsager 
 
Tak for dine henvendelser af 29. april 2020 og 11. maj 2020 til teknik‐ og miljøborgmester Ninna Hedeager Olsen om brolægning 
af kørebanen i Reventlowsgade. Borgmesteren har bedt mig svare dig, da sagen hører under mit ansvarsområde i forvaltningen.  
 
I din henvendelse af 29. april 2020 beder du om forvaltningens bemærkninger til nedennævnte borgerhenvendelse om ændret 
belægning i Reventlowsgade. Hertil henviser jeg til vedhæftede faglige notat og kortbilag, som er indeholdt i det svar på 
borgerhenvendelsen, borgmesteren har sendt den 18. maj 2020.  
 
I din henvendelse af 11. maj 2020 spørger du til, hvordan ønsket om brolægning kan imødekommes. Hertil kan jeg oplyse, at 
projektet er vedtaget af en enig Borgerrepræsentation den 23. august 2018. Vedlagt indstillingen til Borgerrepræsentationen 
indgik bilag, der viste belægningen. Forvaltningen har ikke foretaget beregninger af omkostningerne forbundet med en ændring 
af belægning ift. det politisk vedtagne projekt, men kan umiddelbart oplyse, at det vil være omkostningstungt og forsinke 
realiseringen af projektet, som pt. er i anlæg. Såfremt belægningsplanen ønskes ændret, vil det kræve supplerende midler til 
projektet, hvorfor der i givet fald vil skulle bestilles et budgetnotat herom.  
 
I ovennævnte borgmestersvar af 18. maj 2020 fremgår det, at forvaltningen står til rådighed for de borgere, der måtte ønske en 
rundvisning i området, hvor forvaltningen kan fortælle, hvad der udføres og hvor de forskellige belægninger udføres. 
 
Jeg håber, det var svar på dine henvendelser. Ellers er du velkommen til at rette fornyet henvendelse til forvaltningen.  
 
Med venlig hilsen 
Lone Byskov 



 
   

 

Valg af belægning på parkeringsområdet i Reventlowsgade  

På baggrund af en borgerhenvendelse om valg af belægning på 

parkeringsområdet i Reventlowsgade modtaget den 29. april 2020 

har forvaltningen udarbejdet nedenstående faglige notat om sagen. 

 

Borgerrepræsentationen besluttede den 14. august 2018 at 

godkende et projekt til forbedret cykelparkering i Reventlowsgade. 

Som led i projektet er det valgt, at belægningen udføres i 

granitbrosten på gangarealer, opholdsrum og arealer med 

cykelparkering. De nuværende brosten, der ligger på 

parkeringspladsen, vil blive genbrugt hertil. Belægningen på 

parkeringsområdet mod DGI-Byen asfalteres. 

 

Af indstillingens bilag 4b, som er vedlagt dette notat, fremgår det 

asfalterede parkeringsareal. 

 

Parkeringsarealet asfalteres for at markere en klar adskillelse af areal for 

biler fra arealer for gående og cyklister. Herudover blev det vurderet, at 

kørekurver for tunge køretøjer, herunder renovationskøretøjer til 

afhentning af affald på Hovedbanegården, bliver uhensigtsmæssigt 

skarpe på arealet, hvorfor der ville være risiko for at vride brostenene og 

dermed ødelægge belægningen over tid. Endelig er der mindre støj 

ved kørsel på asfalt end på brosten. 

 

Anlægsarbejdet i Reventlowsgade startede 1. april 2020 og forventes 

afsluttet i november 2020. Asfaltbelægningen forventes udført i 

oktober 2020. 
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Dobbeltrettet cykelsti
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